CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE BOM JARDIM - RJ

[image: image1.jpg]

RESOLUÇÃO CMDCA N° 011/2023

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, no uso de suas atribuições legais, considerando a Plenária realizada no dia 05 de julho de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar o Relatório de Atividades – ano 2023 bem como, o Plano de Ação - ano 2023 da APAE DE BOM JARDIM (Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais).
Art. 2º - Aprovar o PROJETO POLÍTICO PEDAGÓGICO - MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS EM MEIO ABERTO (MSEMA) LIBERDADE ASSISTIDA (LA) PRESTAÇÃO DE SERVIÇO À COMUNIDADE (PSC);
Bom Jardim, 07 de julho de 2023.

Iacy Emerich Macedo

(Presidente do CMDCA)

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Rua Miguel de Carvalho, nº 158, Centro, Bom Jardim – RJ, CEP: 28.660-000

TEL.: 22 2566-2056

E-mail: cmdcabomjardimrj@gmail.com